
UCHWAŁA NR 302/XXXV/2010  

RADY GMINY W POCZESNEJ  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 168/XVIII/08 Rady Gminy Poczesna z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 884 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006

r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.

z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), Rada Gminy w Poczesnej 

§ 1.  Zmienia się  § 5 uchwały Nr 168/XVIII/08 Rady Gminy Poczesna z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie

poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2008 r. Nr 143, poz. 2725), który otrzymuje

brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

1) "Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% kwoty pobranych podatków przez inkasentów."

2) "Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi kwartalnie w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po

upływie kwartału." 

3) "Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia."
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